Совет Гауфского сельского  поселения Азовского немецкого национального
муниципального  района Омской области

  РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
 от 00.00.2024                                                                                        № 35-00

О передаче объектов, находящихся в  муниципальной собственности
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области, в федеральную собственность для
целей размещения (использования) отделений почтовой связи.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, Совет Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Передать объекты, находящиеся в  муниципальной собственности
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, в федеральную собственность для
целей размещения (использования) отделений почтовой связи согласно
приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель  Совета  Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                             С.М. Руди

Приложение № 1
к Решению Совета Гауфского
сельского поселения
от 00.00.2024 г.  № 35-00

Перечень объектов, находящихся в  муниципальной собственности

Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, планируемых к передаче в
федеральную собственность для целей размещения (использования)

отделений почтовой связи.

№
п/п

Категория
объекта

Кадастровый
номер

Адрес
объекта

Площадь
объекта

Назначение
объекта

1 Нежилое

помещение

55:01:170201:1702

Омская
область,
Азовский
район, д.
Гауф, ул.
Садовая

51,6 кв.м

Нежилое